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Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt (ul. Rybna 3) apeluje o pomoc. W związku z olbrzymim

przepełnieniem (ponad 600 czworonogów!!!) pilnie potrzebne są zapasy pożywienia, szczególnie suchej

i mokrej karmy dostarczającej wartościowych składników pokarmowych.

Oprócz suchej i mokrej karmy niezbędne są też koce, kołdry (z wyjątkiem kołder z pierza, gdyż

roztargane zatykają kanalizację), ręczniki, prześcieradła, kubraczki chroniące przed zimnem.

Schronisko można także wesprzeć przywożąc: karmy specjalistyczne dla seniorów (ryż z

jagnięciną, ryż z indykiem), karmy dla psów chorych na nerki, karmy dla szczeniąt (sucha i

mokra), kubraczki chroniące przed zimnem, podkłady higieniczne. Dla kocich maluchów, które

nie chcą lub nie potrafią jeszcze samodzielnie jeść, bardzo przydałaby się karma

REKONVALESCENT SUPPORT - wysokoenergetyczna pasta, którą można kupić w lecznicach.

Dary rzeczowe można  zostawiać w następujących miejscach:  Schronisko dla Bezdomnych

Zwierząt - ul. Rybna 3 (czynne 7 dni w tygodniu  w godz. 10.00 - 14.00 oraz 15.00 - 17.00),

KTOZ -  ul. Floriańska 53, Gabinet Weterynaryjny Alvet - ul. G. Zapolskiej 21, Gabinet

Weterynaryjny Vetmedica -  ul. Lipińskiego 13a, Centrum Kliniczne Zakopiańska Wet -  ul.

Zakopiańska 2c/30, Strzyżenie i Pielęgnacja Psów Perros -  ul. Chełmońskiego 17, Pozytywne

Szkolenie Psów Qumam -  ul. Wrocławska 53.

Osoby, które chciałyby przygarnąć czworonoga prosimy o kontakt z Krakowskim Schroniskiem

dla Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi opiekunowie będą mogli skorzystać

z bezpłatnych porad trenera.

Azyl przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym opiekunom w godzinach 10.00 -

14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w niedziele i święta). Więcej

informacji oraz zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są pod adresem 

www.schronisko.krakow.pl oraz www.ktoz.krakow.pl.
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